1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2018 № 2557
 Об утверждении административного

 регламента  предоставления
 муниципальной услуги
 «Предоставление информации о текущей

 успеваемости обучающегося, ведение

электронного дневника и электронного

журнала успеваемости»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Домодедово от 28.12.2010 №4298 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Домодедово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» (прилагается).
              2.Пункт 1 постановления  Администрации городского округа Домодедово от 01.08.2018 № 1848 «Об утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
признать утратившим силу.
               3.Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
              4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Терещенко Ю.В.
Временно исполняющий полномочия

Главы  городского округа                                                                       М.И. Ведерникова